CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMITAL

Pç.  Marechal  Ar thur  da Costa  e  S i lva ,  179  –  Ca ixa  Posta l  31
Fones:  0  xx  18 351-1214/351-2443 -  fax  351-2442 -  emai l :

cmpta l@webta l . com.br

19970 - 000  -  Pa lm i ta l  -  SP

PORTARIA  Nº 130 DE  10 DE OUTUBRO DE 2.008

MAURO  SÉRGIO  DE  AMORIM,  Presidente  da
Câmara Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V  E

DECLARAR   ponto  facultativo  na  Câmara
Municipal,  nesta  data,  a  partir  das  13:00h,  em virtude  do  falecimento  da
Senhora  Rita  Moreira  Mendes,  mãe  da  Excelentíssima  Senhora  Vice-
Prefeita Municipal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Palmital, em  10 de outubro de 2.008.

MAURO SÉRGIO DE AMORIM
Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de
Palmital, em   10 de outubro de 2.008.

ROSANGELA APARECIDA PARRILHA
Oficial Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMITAL

Pç.  Marechal  Ar thur  da Costa  e  S i lva ,  179  –  Ca ixa  Posta l  31
Fones:  0  xx  18 351-1214/351-2443 -  fax  351-2442 -  emai l :

cmpta l@webta l . com.br

19970 - 000  -  Pa lm i ta l  -  SP

	PORTARIA Nº 130 DE 10 DE OUTUBRO DE 2.008